

برنامه بارسلونا برای ثبت خریدهای جدید

**فروش، قرض و کاهش دستمزد**

بخش قابل توجهی از دنیای فوتبال تماشای کند و شگفت زده است از اینکه چطور بارسلونا با جیب خالی خریدهایش را انجام می دهد اما باشگاه کاتالان برای ثبت نام تمام بازیکنان تازه وارد برنامه دارد.

ساده ترین راه این است که بارسلونا به صورت اورژانسی بودجه تهیه کند، اگر می خواهد همه خریدهای جدید خود از جمله افرینا و روبرت لواندوفسکی اجازه بازی پیدا کنند.

همراهی با قوانین مالی به هیچ وجه آسان نیست اما بارسا اطمینان دارد می تواند کار خودش را به درستی انجام دهد؛ آنها بر این باورند که همه خریدهای جدید برای بازی ۳۱ مرداد مقابل رئال سوسیداد در دسترس هستند.

اما این برنامه بارسلونا هیچ راز خاصی ندارد. باید بفروشند، قرض بدهند و دستمزد را کاهش دهند. برای رسیدن به این اهداف موارد متفاوتی هستند که هر کدام باید با توجه به شرایط خودش صورت گیرد.

بازیکنانی هستند که در برنامه های ژاوی جایی ندارند و به نظر می رسد دیر یا زود از تیم او جدا می شوند. از طرف دیگر، بازیکنانی هستند که در پیش فصل تیم را همراهی کرده اند اما هنوز برای انتقال کاملاً در دسترس هستند مانند ممفیس دیپای که به خاطر تعدد گزینه های هجومی ممکن است قربانی شود.

اما مورد فزانتی دیونگ کاملاً فرق دارد. ژاوی این هافبک هلندی را می خواهد اما اگر بخواهد بماند باید دستمزدش را کاهش دهد در غیر این صورت باشگاه ترجیح می دهد او را بفروشد تا راه برای خریدهای جدید باز شود.

**بودجه دستمزد**

به لطف مانورهای اقتصادی خوان لاپورتا در این تابستان از جمله گذشتن از حق پخش تلویزیونی، بارسلونا توانسته برای خریدهای جدید سرمایه گذاری کند اما این به معنای آن نیست که باشگاه در تهیه بودجه دستمزد با مشکل روبه رو نیست؛

مشکل دارند، خیلی هم دارند. اگرچه باشگاه از انتشار ارقام دقیق خودداری می کند اما گفته می شود ۱۲ نفر در این تیم بیشتر از ارزش شان در بازار دستمزد می گیرند. باشگاه به دنبال سامان دادن به این دستمزد های گزاف است و اگر یک سال دستمزد واقعی را به بازیکنان خود بدهند شاید خیلی ها جای دیگری به دنبال درآمد بیشتر بروند. درون باشگاه این خوشبینی وجود دارد که چندین بازیکن با کاهش دستمزد خود موافقت کرده اند و انتظار می رود نقرات بعدی هم در راه باشند؛ آنها که مایل به این کار نباشند، به در خروجی هدایت می شوند.

**MANCHESTER CITY  
LIVERPOOL**

**سوپر جام انگلیس؛ لیورپول - منچستر سیتی**

**شاخ به شاخ برای جام اول**

پیش درآمد لیگ برتر انگلیس امشب در ورزشگاه کینگ پاور شهر لستر برگزار می شود و لیورپول و منچستر سیتی برای به دست آوردن سوپر جام مقابل یکدیگر قرار می گیرند. تیم لیورپول در فصل قبل به هر دو جام حذفی (اتحادیه و حذفی) رسید اما این سیزین ها بودند که دوباره بر قله لیگ برتر قرار گرفتند. فرداشب در ورزشگاه ویملبی تیم زنان انگلیس در فینال رقابت های قهرمانی اروپا با آلمان بازی می کند و به همین دلیل فینال امشب از پایتخت دور شده و بازی در زمین لستر سیتی برگزار می شود که سال گذشته با غلبه بر منچستر سیتی قهرمان سوپر جام شد؛ همان ورزشگاهی که یکی از معدود شکست های لیورپول در فصل گذشته در آن رقم خورد. لیورپول ۱۰ بار به تنهایی برنده سوپر جام یا همان جام خیریه شده و پنج بار مشترکاً آن را برده اما از سال ۲۰۰۶ دستش به این جام نرسیده است. تیم کلپ در فصل قبل در ضربات پنالتی چلسی را در فینال جام حذفی و جام اتحادیه شکست داد اما دو باخت اخیر این تیم در سوپر جام در ضربات پنالتی بوده که آخرین آنها در سال ۲۰۲۰ مقابل آرسنال بود. تا اینجا پیش فصل قرمزها دو برد و دو باخت داشته اند که در آخرین بازی چهارشنبه در اتریش با یک گل به ردبول سالزبورگ باختند، استراسبورگ هم ۲۴ ساعت بعد از فینال امشب به آنفیلد می آید. دو صاعقه آخرین بازی تدارکاتی سیتی مقابل بایرن مونیخ را تحت تأثیر قرار داد و بازی ۱۵ دقیقه به تعویق افتاد، بعد هم به خاطر شرایط طوفانی ۱۰ دقیقه از زمان بازی کم شد. اما تیم پپ گواردیولا با گل ارلینگ هالند به پیروزی یک بر صفر رسید تا بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل کلاب امریکای مکزیک به لطف دبل کوین دبروین دومین برد سیتی ثبت شود. پیش فصل منچستر سیتی عملاً تمام شده هر چند تیم گواردیولا اوایل شهریور در یک جام خیریه مقابل بارسلونا قرار می گیرد و بازیکنان تیمش برای موفقیت در این پیش درآمد لیگ انگیزه زیادی دارند. سیتی شش بار قهرمان سوپر جام شده است. این روزها مقابله سیتی و لیورپول در مراحل پایانی رقابت های حذفی تکراری شده. دو تیم در آخرین بازی لیگ به تساوی ۲-۲ رسیدند و قرمزها در نیمه نهایی جام حذفی ۳-۲ به پیروزی دست یافتند.

**اخبار تیمی**

بخش درمان لیورپول در جریان بازی های تدارکاتی تابستان شلوغ و پر کار بوده اما امید می رود آلیسون بکر به این بازی برسد و آخرین آماده است تا در صورت نرسیدن او بازی کند. اما خبر بد اینکه احتمالاً دیوگو ژوتا به بازی نمی رسد و کاستاس سیمیکاس و الکس آکسلید چمبرلین هم در تمرین ضرب دیده اند. کالوین رمزی و کانویمین کلهر هم دچار مشکلات جسمی در پیش فصل شده اند. در روزهای اخیر شایعه رفتن روبرتو فریمینو به یوونتوس قوت گرفته اما این بزرگی برای بازی در پست شماره ۹ با داروین نونیس رقابت دارد. روبن دیاز توانست بعد از مصدومیت و بیماری ۵۷ دقیقه مقابل بایرن مونیخ بازی کند اما تیمیک لاپورتا با آسیب دیدگی زانو درگیر است. مثلث جان استونز، فیل فودن و ایلکای گوندوگان نتوانستند به امریکا بروند و اولی به همراه ناتان آکه بخشی از بار دفاعی را از دوش دیاز برمی دارند. هالند مقابل بایرن ۴۱ دقیقه بازی کرد اما قطعاً جلوتر از خولین آوارس در خط حمله قرار می گیرد اما کالوین فیلیپس دیگر خرید جدید تیم احتمالاً باید بازی را از روی نیمکت آغاز کند.

**ترکیب احتمالی**

- لیورپول: آدرین؛ الکساندر آرنولد، ماتیب، فان دایک، رابرتسون؛ هندرسون، فابینیو، تیاگو؛ صلاح، فریمینو، دیاس
- منچستر سیتی: ادرسون؛ واکر، دیاز، استونز، کانسلو؛ سیلوا، رودری، دبروین؛ محرز، هالند، گرلیش

**فریاد نام پوتین در انتخابی لیگ قهرمانان اروپا**

یوفا اعلام کرد درباره اتفاقات دیدار فترباغچه و دینامو کیف در انتخابی لیگ قهرمانان اروپا تحقیق خواهد کرد. تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی بخشی از ورزشگاه مملو از تماشاگر فترباغچه را نشان می دهد که بعد از دریافت گل از دینامو کیف در انتخابی لیگ قهرمانان اروپا، نام ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه را صدا می زدند. یوفا اعلام کرد که تحقیقات انضباطی را علیه فترباغچه ترکیه آغاز خواهد کرد. بالاترین نهاد فوتبالی در قاره اروپا اعلام کرد که بازرسی اخلاق و انضباطی تحقیقات در مورد رفتارهای نادرست هواداران فترباغچه در بازی با دینامو کیف را انجام خواهد داد و اطلاعات بیشتر متعاقباً اعلام می شود. فترباغچه در بیانیه ای اعلام کرد که شعارهای برخی هواداران موضوع یا دیدگاه های باشگاه نیست و افزود که قاطعانه در برابر جنگ در اوکراین ایستاده است.



**و**  
در رنال مادرید قصد دارد تیم ورنز، مهاجم که رنال تنها باشگاهی نیست که به یوونتوس هم این بازیکن تیم ملی آ نتوانسته جا بیفتد و با توجه به اینکه می شود، به دنبال حضور در باشگاه در این رقابت ها افزایش دهد.

**دومفریس و اشکرینیار**  
چلسی به دنبال دو مدافع اینتر چلسی علاقه دارد که دنزل دومفریس و میلان اشکرینیار را از اینتر جذب کند. آنتونیو رودیگر و آندریاس کریستنسن با اتمام قراردادهای شان از چلسی جدا شده و به رنال مادرید و بارسلونا پیوسته اند. چلسی ژول کنده را هم از دست داد و او در حالی که به چلسی نزدیک شده بود، در نهایت به بارسلونا رفت. حالا توماس توخل بر این باور است که برای تقویت خط دفاعی خود، باید به سراغ این دو بازیکن اینتر برود.

**دیپای**  
یوونتوس به دنبال مهاجم بارسلونا یوونتوس در بازار به دنبال یک مهاجم دوم می گردد تا سیستم چرخشی را بین او و دوشان ولاهوویچ برقرار سازد. آنها ممفیس دیپای از بارسلونا را به عنوان یک گزینه جدی در نظر گرفته اند. به نظر می رسد که دیپای در آستانه خروج از بارسلونا است، و ژاوی هم به این مهاجم هلندی گفته که نیازی به حضور او ندارد. بارسلونا حاضر است این مهاجم ۲۸ ساله را با قیمت حدود ۲۰ میلیون یورو بفروشد.

**کوکوریا**  
به دنبال حضور در منچستر سیتی مارک کوکوریا می خواهد در منچستر سیتی بازی کند. هنوز توافقی بین منچستر سیتی و برایتون حاصل نشده است. اما کوکوریا به مدیران و مربیان باشگاه برایتون گفته که تنها یک چیز می خواهد و آن حضور در تیم پپ گواردیولا است. اینجنت های کوکوریا در برایتون هستند تا مذاکرات را به پیش ببرند. این بازیکن پرورش یافته لاماسیا است و با پیراهن بارسلونا هم بازی کرده. گواردیولا هم به دنبال جذب او است.